PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     09 октября 2016 г.

	№
	34/233-4

	город Ржев

Об организационном комитете по проведению первого и второго этапов областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2016/2017 учебном году

В целях организационно-методического обеспечения первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2016/2017 учебном году, в соответствии с пунктами 6.1 и 6.2 положения об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2016/2017 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 07 сентября 2016 г. №46/605-6, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2016/2017 учебном году (прилагается).
2.
Направить настоящее постановление в Администрацию города Ржева, Отдел образования администрации города Ржева.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева
от 09 октября 2016 г. №34/233-4

СОСТАВ

организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2016/2017 учебном году (далее организационный комитет)
	ИНОЗЕМЦЕВА

Ирина Анатольевна
	-
	начальник Отдела образования администрации города Ржева, председатель организационного комитета (по согласованию);

	ПЕТРУШИХИНА

Светлана Владимировна
	-
	начальник методического отдела Отдела образования администрации города Ржева, заместитель председателя организационного комитета (по согласованию);

	ЛЕОНТЬЕВА

Надежда Ивановна
	-
	заместитель главы Администрации города Ржева, член организационного комитета;

	НАДОЛЬСКАЯ

Евгения Валерьевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, член организационного комитета;

	НЕЧАЕВА

Наталья Юрьевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Ржева, член организационного комитета.